

PEMERINTAH KOTA LANGSA DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jalan Prof. A.Majid Ibrahim. Tel.0641-21174- Fax.0641-20855 Kota Langsa Email: dispenlangsa@gmail.com, Website: disdikbud.langsa.go.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 421.2 / 798 / 2022

Sesuai dengan surat permohonan Kepala Sekolah Dasar Negeri 2 Karang Anyar Kecamatan Langsa Baro, Kota Langsa Nomor : 421.1/057/SDN2K.ANYAR/2022 Tanggal 11 Mei 2022. Perihal Keterangan Sekolah Masih Aktif, yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Dra. SUHARTINI, M.Pd N I P : 19690927 198910 2 001 Pangkat/Gol Ruang : Pembina Utama Muda, IV/c

Jabatan : Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Langsa

Alamat Instansi : Jl. Prof. A.Majid Ibrahim Kota Langsa

Dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Sekolah : SD NEGERI 2 KARANG ANYAR

NPSN : 10105806

NSS : 101066201406
Alamat : Jln.Pendidikan
Desa : Karang Anyar
Kecamatan : Langsa Baro
Kota : Langsa

Kota : Langsa Tahun Berdiri : 1984

Status Bangunan : Milik Pemerintah

Berstatus Masih Aktif dan dokumen surat keputusan pendirian satuan Pendidikan dan surat keputusan Izin Operasional Satuan Pendidikan tersebut tiodak ditemukan.

Demikian surat keterangan ini sebagai pengganti dokumen Izin Opearsional dan Pendirian untuk dipergunakan dalam rangka optimalisasi data master satuan Pendidikan melalui Web:http/vervalsp.datakemdikbud.go.id.

Langsa, <u>11 Mei 2022M</u> 10 Syawal 1443H

Kepata Pinas Pendidikan dan Kebudayaan Kota Langsa

TE BUDAVABELL

Dra. SVHARTINI, M.Pd Femilia Otapha Muda Nip. 19690927 198910 2 001